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Enderekkehus med 
perfekt beliggenhet.
Natur, skole og tog

like i nærheten
Vi i Aktiv Eiendomsmegling Jæren har gleden av å presentere et  
enderekkehus i Utsikten 29, beliggende i et veletablert og attraktivt  
boligområde på Klepp Stasjon.

Leiligheten inneholder:
Boligen inneholder:
1.etg: Entré/         gang, soverom, og vaskerom/         wc.
2.etg: Stue/         kjøkken, soverom, og bad.
Parkering: Carport. Utvendig sportsbod.

Boligen ligger i etablert boligområde med Frøylandsvatnet like i  
nærheten med fantastiske naturområder. Kort vei til lekeplass,  
balløkke, skole, barnehage, butikk og postkontor. Kort vei til Jærbanen  
med god togforbindelse.

Verdt å nevne:
‑ Dyrehold tillatt
‑ Stor terrasse med gode solforhold
‑ Mulighet for Altibox & Jæren kabelnett

Husk påmelding!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 600,‑
Selger:	 Anne‑Lise Tveit

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/         BRA Total	  71/         75 kvm
Tomtstr.:	 1617.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./         bnr.	 Gnr. 10, bnr. 420
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1403250307

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00



3Utsikten 29

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 21 m² Hall m/         trapp, soverom, og vaskerom. 
BRA‑e: 4 m² Bod (utvendig)

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Stue/         kjøkken, soverom, og bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje ‑ 5 m² Veranda

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1617.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med gressplen,  
diverse beplantning og asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Her bor du svært sentralt på Jæren! Området er rolig og fredelig. Kort avstand til  
jernbanestasjon gjør at det er enkelt å komme seg til Stavanger i nord og Egersund. 

Området er rolig og veletablert, noe som gjør beliggenheten barnevennlig og ideell for  
barnefamilier. Kort avstand til skole og barnehage. Her har man lekeplasser og  
koselige uteområder. Flotte turområder i nærheten, med bla. turstier rundt  
Frøylandsvatnet med Midtgardsormen som høydepunkt. 
Det er kort avstand til skole, som for eksempel Engelsvoll skule og barnehage.  
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Nærmeste butikk er Coop Extra Klepp Stasjon som har post i butikk. Engelsvoll  
ballbinge er også i nærheten for de som ønsker å være aktive.

Klepp stasjon er under en positiv utvikling når det gjelder boligbygging og ikke minst at  
flere bedrifter velger å etablere seg i nærområdet. 

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen. Ved felles  
visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig /     Type takst
Rune Sivertsen /     Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehus ble oppført og ferdigstilt i 2006, og er oppført med ringmur av betong,  
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